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1. スプリント＜予選＞組合せ（200m F.T.T.）
9:30

＃ No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 タイム 時速(km/h) 順位

1 140 香川　雄介 ｶｶﾞﾜ　ﾕｳｽｹ 香　川 13059 四国地区

2 139 堤　　　洋 ﾂﾂﾐ　ﾋﾛｼ 徳　島 12987 四国地区

3 119 友定　祐己 ﾄﾓｻﾀﾞ　ﾕｳｷ 岡　山 13495 中国地区

4 161 富永　昌久 ﾄﾐﾅｶﾞ　ﾏｻﾋｻ 佐　賀 13972 九州地区

5 52 齋藤　友幸 ｻｲﾄｳ　ﾄﾓﾕｷ 静　岡 14086 南関東地区

6 97 川村　晃司 ｶﾜﾑﾗ　ｺｳｼﾞ 京　都 13726 近畿地区

7 162 中村　健志 ﾅｶﾑﾗ　ｹﾝｼ 熊　本 14565 九州地区

8 138 山中　貴雄 ﾔﾏﾅｶ　ﾀｶｵ 高　知 14108 四国地区

9 160 荒井　崇博 ｱﾗｲ　ﾀｶﾋﾛ 佐　賀 13516 九州地区

10 26 天田　裕輝 ｱﾏﾀﾞ　ﾕｳｷ 群　馬 14143 関東地区

11 72 深谷　知広 ﾌｶﾔ　ﾄﾓﾋﾛ 愛　知 14534 中部地区

12 98 奥平　充男 ｵｸﾀﾞｲﾗ　ﾐﾂｵ 京　都 14312 近畿地区

13 50 根田　空史 ﾈﾀﾞ　ﾀｶｼ 千　葉 14380 南関東地区

14 120 守谷　陽介 ﾓﾘﾔ　ﾖｳｽｹ 岡　山 13884 中国地区

15 25 渡邉　一成 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｶｽﾞﾅﾘ 福　島 13921 北日本地区

16 118 前反祐一郎 ﾏｴｿﾘ　ﾕｳｲﾁﾛｳ 広　島 13438 中国地区

17 3 高橋　陽介 ﾀｶﾊｼ　ﾖｳｽｹ 青　森 13985 北日本地区

18 99 西谷　岳文 ﾆｼﾀﾆ　ﾀｶﾌﾐ 京　都 14315 近畿地区

19 28 坂本　英一 ｻｶﾓﾄ　ｴｲｲﾁ 栃　木 11574 関東地区

20 73 柴﨑　　淳 ｼﾊﾞｻｷ　ｱﾂｼ 三　重 14174 中部地区

21 27 志村　太賀 ｼﾑﾗ　ﾀｲｶﾞ 新　潟 14076 関東地区

22 71 金子　貴志 ｶﾈｺ　ﾀｶｼ 愛　知 12972 中部地区

23 1 成田　和也 ﾅﾘﾀ　ｶｽﾞﾔ 福　島 13917 北日本地区

24 159 北津留　翼 ｷﾀﾂﾙ　ﾂﾊﾞｻ 福　岡 14113 九州地区
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2. ケイリン＜予選＞組合せ
10:20

組 ＃ No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 タイム 順位
1　白 112 村上　博幸 ﾑﾗｶﾐ　ﾋﾛﾕｷ 京　都 13791 近畿地区
2　黒 16 伏見　俊昭 ﾌｼﾐ　ﾄｼｱｷ 福　島 12939 北日本地区
3　赤 44 神山雄一郎 ｶﾐﾔﾏ　ﾕｳｲﾁﾛｳ 栃　木 11778 関東地区
4　青 89 永井　清史 ﾅｶﾞｲ　ｷﾖﾌﾐ 岐　阜 13951 中部地区
5　黄 46 諸橋　　愛 ﾓﾛﾊｼ　ﾒｸﾞﾑ 新　潟 13249 関東地区
6　緑 91 山田　裕仁 ﾔﾏﾀﾞ　ﾕｳｼﾞ 岐　阜 11812 中部地区
7　橙 41 武田　豊樹 ﾀｹﾀﾞ　ﾄﾖｷ 茨　城 13923 関東地区
8　桃 63 栗田　雅也 ｸﾘﾀ　ﾏｻﾔ 静　岡 13636 南関東地区
9　紫 131 富　　弥昭 ﾄﾐ　ﾋﾛｱｷ 山　口 13058 中国地区
1　白 45 篠原　　忍 ｼﾉﾊﾗ　ｼﾉﾌﾞ 群　馬 14145 関東地区
2　黒 133 三宅　　伸 ﾐﾔｹ　ｼﾝ 岡　山 12126 中国地区
3　赤 153 小倉　竜二 ｵｸﾞﾗ　ﾘｭｳｼﾞ 徳　島 13140 四国地区
4　青 18 佐藤　友和 ｻﾄｳ　ﾄﾓｶｽﾞ 岩　手 13904 北日本地区
5　黄 21 平沼　由充 ﾋﾗﾇﾏ　ﾖｼﾐﾂ 福　島 13535 北日本地区
6　緑 175 小野　俊之 ｵﾉ　ﾄｼﾕｷ 大　分 13148 九州地区
7　橙 93 志智　俊夫 ｼｯﾁ　ﾄｼｵ 岐　阜 12596 中部地区
8　桃 114 南　　修二 ﾐﾅﾐ　ｼｭｳｼﾞ 大　阪 13962 近畿地区
9　紫 51 山賀　雅仁 ﾔﾏｶﾞ　ﾏｻﾄ 千　葉 13850 南関東地区
1　白 134 桑原　大志 ｸﾜﾊﾗ　ﾀﾞｲｼ 山　口 13355 中国地区
2　黒 20 岡部　芳幸 ｵｶﾍﾞ　ﾖｼﾕｷ 福　島 12261 北日本地区
3　赤 85 山口　富生 ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾄﾐｵ 岐　阜 12450 中部地区
4　青 67 望月裕一郎 ﾓﾁﾂﾞｷ　ﾕｳｲﾁﾛｳ 静　岡 12202 南関東地区
5　黄 40 十文字貴信 ｼﾞｭｳﾓﾝｼﾞ　ﾀｶﾉﾌﾞ 茨　城 12941 関東地区
6　緑 86 加藤　慎平 ｶﾄｳ　ｼﾝﾍﾟｲ 岐　阜 13425 中部地区
7　橙 174 井上　昌己 ｲﾉｳｴ　ﾏｻｷ 長　崎 13815 九州地区
8　桃 92 吉田　敏洋 ﾖｼﾀﾞ　ﾄｼﾋﾛ 愛　知 13719 中部地区
9　紫 90 小嶋　敬二 ｺｼﾞﾏ　ｹｲｼﾞ 石　川 12895 中部地区
1　白 65 渡邉　晴智 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾊﾙﾄﾓ 静　岡 12826 南関東地区
2　黒 155 室井　健一 ﾑﾛｲ　ｹﾝｲﾁ 徳　島 12541 四国地区
3　赤 173 西川　親幸 ﾆｼｶﾜ　ﾁｶﾕｷ 熊　本 11449 九州地区
4　青 113 佐藤　成人 ｻﾄｳ　ﾅﾙﾄ 奈　良 12688 近畿地区
5　黄 154 廣川　泰昭 ﾋﾛｶﾜ　ﾔｽｱｷ 愛　媛 14110 四国地区
6　緑 64 海老根恵太 ｴﾋﾞﾈ　ｹｲﾀ 千　葉 13765 南関東地区
7　橙 19 佐藤慎太郎 ｻﾄｳ　ｼﾝﾀﾛｳ 福　島 13162 北日本地区
8　桃 88 浅井　康太 ｱｻｲ　ｺｳﾀ 三　重 14089 中部地区
9　紫 110 大井　啓世 ｵｵｲ　ﾋﾛﾄｼ 奈　良 11519 近畿地区
1　白 22 内藤　宣彦 ﾅｲﾄｳ　ﾉﾌﾞﾋｺ 秋　田 12339 北日本地区
2　黒 176 井手　　健 ｲﾃﾞ　ﾀｹｼ 長　崎 13298 九州地区
3　赤 17 山崎　芳仁 ﾔﾏｻﾞｷ　ﾖｼﾋﾄ 福　島 13920 北日本地区
4　青 87 山口　幸二 ﾔﾏｸﾞﾁ　ｺｳｼﾞ 岐　阜 11912 中部地区
5　黄 15 菊地　圭尚 ｷｸﾁ　ｹｲｼｮｳ 北海道 13978 北日本地区
6　緑 132 石丸　寛之 ｲｼﾏﾙ　ﾋﾛﾕｷ 岡　山 13054 中国地区
7　橙 152 渡部　哲男 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾃﾂｵ 愛　媛 13656 四国地区
8　桃 111 村上　義弘 ﾑﾗｶﾐ　ﾖｼﾋﾛ 京　都 12833 近畿地区
9　紫 43 平原　康多 ﾋﾗﾊﾗ　ｺｳﾀ 埼　玉 13841 関東地区
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3. 交歓競技＜Girls Keirin 1st Round＞組合せ
10:45

＃ 氏　名 　 所属 総タイム 上りタイム 決り手/着差 順位

1　白 前田佳代乃 ﾏｴﾀﾞ　ｶﾖﾉ 鹿屋体育大学

2　黒 野村くるみ ﾉﾑﾗ　ｸﾙﾐ 北陸大学

3　赤 篠崎　新純 ｼﾉｻﾞｷ　ﾏｽﾐ ｾｵｻｲｸﾙ

4　青 石井　寛子 ｲｼｲ　ﾋﾛｺ ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ

5　黄 近藤　美子 ｺﾝﾄﾞｳ　ﾖｼｺ 鹿屋体育大学

6　緑 近内　稚明 ｺﾝﾅｲ　ﾁｱｷ ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ

7　橙 松尾　智佳 ﾏﾂｵ　 ｶ 松山大学

18. 交歓競技＜Girls Keirin 2nd Round＞組合せ
17:35

＃ 氏　名 　 所属 総タイム 上りタイム 決り手/着差 順位

1　白 近藤　美子 ｺﾝﾄﾞｳ　ﾖｼｺ 鹿屋体育大学

2　黒 石井　寛子 ｲｼｲ　ﾋﾛｺ ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ

3　赤 松尾　智佳 ﾏﾂｵ　 ｶ 松山大学

4　青 前田佳代乃 ﾏｴﾀﾞ　ｶﾖﾉ 鹿屋体育大学

5　黄 近内　稚明 ｺﾝﾅｲ　ﾁｱｷ ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ

6　緑 篠崎　新純 ｼﾉｻﾞｷ　ﾏｽﾐ ｾｵｻｲｸﾙ

7　橙 野村くるみ ﾉﾑﾗ　ｸﾙﾐ 北陸大学
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4. 4km団体追抜競走＜決勝＞組合せ
10:50

組 白/赤 地区名 No. 氏　名 都道府県 登録No No. 氏　名 都道府県 登録No タイム km/h 順位

1 白 中部地区 78 坂上　忠克 ｻｶｶﾞﾐ　ﾀﾀﾞｶﾂ 石　川 12679 80 坂上　樹大 ｻｶｶﾞﾐ　ﾀﾂﾋﾛ 石　川 13335

79 岩本　和也 ｲﾜﾓﾄ　ｶｽﾞﾔ 石　川 13045 81 辻　　　力 ﾂｼﾞ　ﾏｻﾙ 石　川 12681

赤 中国地区 125 片山　智晴 ｶﾀﾔﾏ　ﾄﾓﾊﾙ 岡　山 14258 127 新村　　真 ｼﾝﾑﾗ　ﾏｺﾄ 岡　山 13882

126 近藤　修康 ｺﾝﾄﾞｳ　ﾉﾌﾞﾔｽ 岡　山 12380 128 丹波　靖貴 ﾀﾝﾊﾞ　ﾔｽﾀｶ 岡　山 12909

2 白 九州地区 167 鈴木　栄吉 ｽｽﾞｷ　ｴｲｷﾁ 大　分 14419 169 安東　宏高 ｱﾝﾄﾞｳ　ﾋﾛﾀｶ 大　分 14116

168 大塚健一郎 ｵｵﾂｶ　ｹﾝｲﾁﾛｳ 大　分 13519 170 小岩　大介 ｺｲﾜ　ﾀﾞｲｽｹ 大　分 14117

赤 北日本地区 9 齋藤登志信 ｻｲﾄｳ　ﾄｼﾉﾌﾞ 宮　城 13306 11 菅田　壱道 ｽｶﾞﾀ　ｶｽﾞﾐﾁ 宮　城 14129

10 関戸　　努 ｾｷﾄﾞ　ﾂﾄﾑ 宮　城 13454 12 安部　貴之 ｱﾍﾞ　ﾀｶﾕｷ 宮　城 14208

3 白 近畿地区 104 渡辺　航平 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｺｳﾍｲ 福　井 13275 106 脇本　雄太 ﾜｷﾓﾄ　ﾕｳﾀ 福　井 14396

105 渡辺　十夢 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾄﾑ 福　井 13724 107 宮腰　圭祐 ﾐﾔｺﾞｼ　ｹｲｽｹ 福　井 14540

赤 南関東地区 57 松江　健一 ﾏﾂｴ　ｹﾝｲﾁ 静　岡 12736 59 岡村　　潤 ｵｶﾑﾗ　ｼﾞｭﾝ 静　岡 13772

58 村本　大輔 ﾑﾗﾓﾄ　ﾀﾞｲｽｹ 静　岡 13114 60 山﨑　敦雄 ﾔﾏｻﾞｷ　ｱﾂｵ 静　岡 12590

4 白 四国地区 146 福島　栄一 ﾌｸｼﾏ　ｴｲｲﾁ 香　川 14326 148 原　　誠宏 ﾊﾗ　ﾄﾓﾋﾛ 香　川 14188

147 網谷　竜次 ｱﾐﾀﾆ　ﾘｭｳｼﾞ 香　川 14186 149 宮﨑　康司 ﾐﾔｻﾞｷ　ｺｳｼﾞ 香　川 14412

赤 関東地区 34 田村　真広 ﾀﾑﾗ　ﾏｻﾋﾛ 群　馬 13546 36 石川　雅望 ｲｼｶﾜ　ﾏｻﾓﾁ 群　馬 14144

35 手島　志誠 ﾃｼﾞﾏ　ﾕｷﾉﾘ 群　馬 13548 37 齋藤　昌弘 ｻｲﾄｳ　ﾏｻﾋﾛ 群　馬 14062
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6. 交歓競技＜ミスアンドアウトケイリン＞組合せ
12:40

＃ 氏　名 　 所属 総タイム 上りタイム 決り手/着差 順位

1　白 篠原　　徹 ｼﾉﾊﾗ　ﾄｵﾙ 北海道大学

2　黒 相澤　孝至 ｱｲｻﾞﾜ　ﾀｶｼ 北海道大学

3　赤 栗山　広毅 ｸﾘﾔﾏ　ﾋﾛｷ 北海道大学

4　青 奥山　翔太 ｵｸﾔﾏ　ｼｮｳﾀ 北海道尚志学園

5　黄 敦賀　光暁 ﾂﾙｶﾞ　ﾐﾂｱｷ 北海道尚志学園

6　緑 松本　和也 ﾏﾂﾓﾄ　ｶｽﾞﾔ 北海道尚志学園

7　橙 平野　智義 ﾋﾗﾉ　ﾄﾓﾖｼ 北海道尚志学園

8　桃 佐藤　一世 ｻﾄｳ　ｲｯｾｲ 北海道尚志学園

9　紫 鷲塚　　陸 ﾜｼﾂﾞｶ　ﾘｸ 北海道尚志学園
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7. ポイントレース＜決勝＞組合せ 通 1

（20km） 過 2

順 3

12:55 位 4

＃ No. 都道府県 登録No 地区名
1
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F

周回

point

合計

得点
着順 順位

1 13 竹山　陵太 ﾀｹﾔﾏ　ﾘｮｳﾀ 宮　城 14130 北日本地区

2 14 大澤　哉太 ｵｵｻﾜ　ｶﾅﾀ 北海道 14424 北日本地区

3 38 小林　潤二 ｺﾊﾞﾔｼ　ｼﾞｭﾝｼﾞ 群　馬 12948 関東地区

4 39 田村　武士 ﾀﾑﾗ　ﾀｹｼ 新　潟 13627 関東地区

5 61 成田　健児 ﾅﾘﾀ　ｹﾝｼﾞ 神奈川 12965 南関東地区

6 62 山城　光央 ﾔﾏｼﾛ　ﾐﾂﾋｻ 静　岡 12101 南関東地区

7 83 舛井　幹雄 ﾏｽｲ　ﾓﾄｵ 三　重 12678 中部地区

8 84 鰐渕　正利 ﾜﾆﾌﾞﾁ　ﾏｻﾄｼ 愛　知 12208 中部地区

9 108 窓場加乃敏 ﾏﾄﾞﾊﾞ　ｶﾉﾄｼ 京　都 11630 近畿地区

10 109 藤野　一良 ﾌｼﾞﾉ　ｶｽﾞﾖｼ 大　阪 13131 近畿地区

11 129 星島　　太 ﾎｼｼﾞﾏ　ﾌﾄｼ 岡　山 12298 中国地区

12 130 岩津　裕介 ｲﾜﾂ　ﾕｳｽｹ 岡　山 13880 中国地区

13 150 佐々木則幸 ｻｻｷ　ﾉﾘﾕｷ 高　知 13295 四国地区

14 151 室井　竜二 ﾑﾛｲ　ﾘｭｳｼﾞ 徳　島 12234 四国地区

15 171 野田　源一 ﾉﾀﾞ　ｹﾞﾝｲﾁ 福　岡 13387 九州地区

16 172 中塚　記生 ﾅｶﾂｶ　ｷｾｲ 熊　本 12058 九州地区

17 82 倉野隆太郎 ｸﾗﾉ　ﾘｭｳﾀﾛｳ 愛　知 14166 中部地区

参 考 タ イ ム

氏　名
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13:55

＃ No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 タイム 時速(km/h) 順位

1 166 坂本　亮馬 ｻｶﾓﾄ　ﾘｮｳﾏ 福　岡 14114 九州地区

2 103 稲垣　裕之 ｲﾅｶﾞｷ　ﾋﾛﾕｷ 京　都 13790 近畿地区

3 8 大森　慶一 ｵｵﾓﾘ　ｹｲｲﾁ 北海道 13900 北日本地区

4 123 才迫　勇馬 ｻｲｻｺ　ﾕｳﾏ 広　島 14487 中国地区

5 56 田中　晴基 ﾀﾅｶ　ﾊﾙｷ 千　葉 14081 南関東地区

6 32 兵藤　一也 ﾋｮｳﾄﾞｳ　ｶｽﾞﾔ 群　馬 13457 関東地区

7 77 山﨑　　晃 ﾔﾏｻﾞｷ　ｱｷﾗ 石　川 14474 中部地区

8 55 新田　康仁 ﾆｯﾀ　ﾔｽﾋﾄ 静　岡 12887 南関東地区

9 102 伊藤　保文 ｲﾄｳ　ﾔｽﾌﾐ 京　都 12683 近畿地区

10 7 坂本　貴史 ｻｶﾓﾄ　ﾀｶｼ 青　森 14348 北日本地区

11 124 片岡　迪之 ｶﾀｵｶ　ﾕｳｼ 岡　山 14322 中国地区

12 145 池田　周平 ｲｹﾀﾞ　ｼｭｳﾍｲ 高　知 13592 四国地区

13 76 谷田　泰平 ﾀﾆﾀﾞ　ﾀｲﾍｲ 岐　阜 14307 中部地区

14 144 小川　祐司 ｵｶﾞﾜ　ﾕｳｼﾞ 愛　媛 14556 四国地区

15 33 松田　優一 ﾏﾂﾀﾞ　ﾕｳｲﾁ 茨　城 14057 関東地区

16 165 中川誠一郎 ﾅｶｶﾞﾜ　ｾｲｲﾁﾛｳ 熊　本 13745 九州地区

17 6 新田　祐大 ﾆｯﾀ　ﾕｳﾀﾞｲ 福　島 14054 北日本地区

9. １km タイムトライアル＜決勝＞組合せ
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12. チームスプリント＜決勝＞組合せ
15:35

組 白/赤 地区名 No. 氏　名 都道府県 登録No タイム km/h 順位

156 濱田　浩司 ﾊﾏﾀﾞ　ｺｳｼﾞ 愛　媛 13442

白 四国地区 157 橋本　　強 ﾊｼﾓﾄ　ﾂﾖｼ 愛　媛 14038

1 158 玉手　　翔 ﾀﾏﾃ　ｼｮｳ 愛　媛 14193

47 稲村　成浩 ｲﾅﾑﾗ　ﾅﾘﾋﾛ 群　馬 12500

赤 関東地区 48 矢口啓一郎 ﾔｸﾞﾁ　ｹｲｲﾁﾛｳ 群　馬 13760

49 木暮　安由 ｷｸﾞﾚ　ﾔｽﾖｼ 群　馬 14222

115 市田佳寿浩 ｲﾁﾀﾞ　ｶｽﾞﾋﾛ 福　井 13046

白 近畿地区 116 松岡　健介 ﾏﾂｵｶ　ｹﾝｽｹ 兵　庫 13878

2 117 伊原　克彦 ｲﾊﾗ　ｶﾂﾋｺ 福　井 14178

94 宮越　孝治 ﾐﾔｺｼ　ｺｳｼﾞ 富　山 13483

赤 中部地区 95 笹倉　慎也 ｻｻｸﾗ　ｼﾝﾔ 富　山 14176

96 重倉　高史 ｼｹﾞｸﾗ　ﾀｶｼ 富　山 14473

2 鈴木謙太郎 ｽｽﾞｷ　ｹﾝﾀﾛｳ 福　島 14053

白 北日本地区 23 飯野　祐太 ｲｲﾉ　ﾕｳﾀ 福　島 14052

3 24 小野　大介 ｵﾉ　ﾀﾞｲｽｹ 福　島 14134

177 松岡　貴久 ﾏﾂｵｶ　ﾀｶﾋｻ 熊　本 14122

赤 九州地区 178 松本　大地 ﾏﾂﾓﾄ　ﾀﾞｲﾁ 熊　本 13451

179 合志　正臣 ｺﾞｳｼ　ﾏｻｵﾐ 熊　本 13448

135 桶谷　明誉 ｵｹﾀﾆ　ｱｷﾖ 広　島 14410

白 中国地区 136 中石　昌芳 ﾅｶｲｼ　ﾏｻﾖｼ 広　島 13435

4 137 吉本　哲郎 ﾖｼﾓﾄ　ﾃﾂﾛｳ 広　島 13650

68 中村　浩士 ﾅｶﾑﾗ　ﾋﾛｼ 千　葉 13252

赤 南関東地区 69 伊勢崎彰大 ｲｾｻﾞｷ　ｱｷﾋﾛ 千　葉 13410

70 武井　大介 ﾀｹｲ　ﾀﾞｲｽｹ 千　葉 13766
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16:05

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 タイム km/h 順位

1 白 4 天沼　雅貴 ｱﾏﾇﾏ　ﾏｻｷ 北海道 14496 北日本地区

2 白 5 佐々木孝司 ｻｻｷ　ﾀｶｼ 青　森 13668 北日本地区

赤 122 大屋　健司 ｵｵﾔ　ｹﾝｼﾞ 広　島 13886 中国地区

3 白 101 山田　久徳 ﾔﾏﾀﾞ　ﾋｻﾉﾘ 京　都 14317 近畿地区

赤 74 日比野敏行 ﾋﾋﾞﾉ　ﾄｼﾕｷ 岐　阜 11699 中部地区

4 白 30 朝倉　佳弘 ｱｻｸﾗ　ﾖｼﾋﾛ 東　京 14071 関東地区

赤 121 山下　一輝 ﾔﾏｼﾀ　ｶｽﾞｷ 山　口 14551 中国地区

5 白 163 成松　春樹 ﾅﾘﾏﾂ　ﾊﾙｷ 佐　賀 14339 九州地区

赤 54 深澤　伸介 ﾌｶｻﾜ　ｼﾝｽｹ 静　岡 13036 南関東地区

6 白 75 山田　晃久 ﾔﾏﾀﾞ　ｱｷﾋｻ 石　川 13121 中部地区

赤 141 鳥生　知八 ﾄﾘｳ　ﾄﾓﾔ 愛　媛 13143 四国地区

7 白 164 松岡　孔明 ﾏﾂｵｶ　ｺｳﾒｲ 熊　本 14199 九州地区

赤 53 近藤　隆司 ｺﾝﾄﾞｳ　ﾘｭｳｼﾞ 千　葉 14080 南関東地区

8 白 100 前田　拓也 ﾏｴﾀﾞ　ﾀｸﾔ 大　阪 12689 近畿地区

赤 143 藤原　　浩 ﾌｼﾞﾊﾗ　ﾋﾛｼ 高　知 13890 四国地区

9 白 29 飯島　規之 ｲｲｼﾞﾏ　ﾉﾘﾕｷ 埼　玉 11782 関東地区

赤 31 飯嶋　則之 ｲｲｼﾞﾏ　ﾉﾘﾕｷ 栃　木 13394 関東地区

14. 4km個人追抜競走＜決勝＞組合せ
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第 57 回全プロ大会確認事項

11．下記の理由で全プロ大会に不出場となり、大会委員長が正当と認めた者については、
全プロ大会に出場した者として取り扱うこととする。

（１）全日本プロ選手権自転車競技大会記念競輪における落車負傷。

静岡　S1　13115　望月　永悟
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1. スプリント＜予選＞結果（200m F.T.T.）
順位 ＃ No. 都道府県 登録No 地区名 タイム 時速(km/h)
1 24 159 北津留　翼 ｷﾀﾂﾙ　ﾂﾊﾞｻ 福　岡 14113 九州地区 10.432 69.02
2 11 72 深谷　知広 ﾌｶﾔ　ﾄﾓﾋﾛ 愛　知 14534 中部地区 10.505 68.54
3 15 25 渡邉　一成 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｶｽﾞﾅﾘ 福　島 13921 北日本地区 10.585 68.02
4 20 73 柴﨑　　淳 ｼﾊﾞｻｷ　ｱﾂｼ 三　重 14174 中部地区 10.643 67.65
5 23 1 成田　和也 ﾅﾘﾀ　ｶｽﾞﾔ 福　島 13917 北日本地区 10.700 67.29
6 22 71 金子　貴志 ｶﾈｺ　ﾀｶｼ 愛　知 12972 中部地区 10.755 66.95
7 12 98 奥平　充男 ｵｸﾀﾞｲﾗ　ﾐﾂｵ 京　都 14312 近畿地区 10.863 66.28
8 8 138 山中　貴雄 ﾔﾏﾅｶ　ﾀｶｵ 高　知 14108 四国地区 10.970 65.63
9 16 118 前反祐一郎 ﾏｴｿﾘ　ﾕｳｲﾁﾛｳ 広　島 13438 中国地区 10.973 65.62
10 18 99 西谷　岳文 ﾆｼﾀﾆ　ﾀｶﾌﾐ 京　都 14315 近畿地区 10.976 65.60
11 21 27 志村　太賀 ｼﾑﾗ　ﾀｲｶﾞ 山　梨 14076 関東地区 10.978 65.59
12 13 50 根田　空史 ﾈﾀﾞ　ﾀｶｼ 千　葉 14380 南関東地区 11.002 65.44
13 17 3 高橋　陽介 ﾀｶﾊｼ　ﾖｳｽｹ 青　森 13985 北日本地区 11.027 65.29
14 4 161 富永　昌久 ﾄﾐﾅｶﾞ　ﾏｻﾋｻ 佐　賀 13972 九州地区 11.091 64.92
15 10 26 天田　裕輝 ｱﾏﾀﾞ　ﾕｳｷ 群　馬 14143 関東地区 11.101 64.86
16 5 52 齋藤　友幸 ｻｲﾄｳ　ﾄﾓﾕｷ 静　岡 14086 南関東地区 11.153 64.56
17 19 28 坂本　英一 ｻｶﾓﾄ　ｴｲｲﾁ 栃　木 11574 関東地区 11.215 64.20
18 14 120 守谷　陽介 ﾓﾘﾔ　ﾖｳｽｹ 岡　山 13884 中国地区 11.246 64.02
19 6 97 川村　晃司 ｶﾜﾑﾗ　ｺｳｼﾞ 京　都 13726 近畿地区 11.253 63.98
20 3 119 友定　祐己 ﾄﾓｻﾀﾞ　ﾕｳｷ 岡　山 13495 中国地区 11.371 63.32
21 2 139 堤　　　洋 ﾂﾂﾐ　ﾋﾛｼ 徳　島 12987 四国地区 11.466 62.79
22 7 162 中村　健志 ﾅｶﾑﾗ　ｹﾝｼ 熊　本 14565 九州地区 11.474 62.75
23 1 140 香川　雄介 ｶｶﾞﾜ　ﾕｳｽｹ 香　川 13059 四国地区 11.514 62.53
24 9 160 荒井　崇博 ｱﾗｲ　ﾀｶﾋﾛ 佐　賀 13516 九州地区 16.358 44.02

5. スプリント＜1/8決勝＞組合せ 11:20

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 タイム 順位
1 白 159 北津留　翼 ｷﾀﾂﾙ　ﾂﾊﾞｻ 福　岡 14113 九州地区

赤 52 齋藤　友幸 ｻｲﾄｳ　ﾄﾓﾕｷ 静　岡 14086 南関東地区
2 白 72 深谷　知広 ﾌｶﾔ　ﾄﾓﾋﾛ 愛　知 14534 中部地区

赤 26 天田　裕輝 ｱﾏﾀﾞ　ﾕｳｷ 群　馬 14143 関東地区
3 白 25 渡邉　一成 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｶｽﾞﾅﾘ 福　島 13921 北日本地区

赤 161 富永　昌久 ﾄﾐﾅｶﾞ　ﾏｻﾋｻ 佐　賀 13972 九州地区
4 白 73 柴﨑　　淳 ｼﾊﾞｻｷ　ｱﾂｼ 三　重 14174 中部地区

赤 3 高橋　陽介 ﾀｶﾊｼ　ﾖｳｽｹ 青　森 13985 北日本地区
5 白 1 成田　和也 ﾅﾘﾀ　ｶｽﾞﾔ 福　島 13917 北日本地区

赤 50 根田　空史 ﾈﾀﾞ　ﾀｶｼ 千　葉 14380 南関東地区
6 白 71 金子　貴志 ｶﾈｺ　ﾀｶｼ 愛　知 12972 中部地区

赤 27 志村　太賀 ｼﾑﾗ　ﾀｲｶﾞ 山　梨 14076 関東地区
7 白 98 奥平　充男 ｵｸﾀﾞｲﾗ　ﾐﾂｵ 京　都 14312 近畿地区

赤 99 西谷　岳文 ﾆｼﾀﾆ　ﾀｶﾌﾐ 京　都 14315 近畿地区
8 白 138 山中　貴雄 ﾔﾏﾅｶ　ﾀｶｵ 高　知 14108 四国地区

赤 118 前反祐一郎 ﾏｴｿﾘ　ﾕｳｲﾁﾛｳ 広　島 13438 中国地区

氏　名
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2. ケイリン＜予選＞結果
組 ＃ No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 総タイム 上りタイム 決り手/着差 順位
1 1　白 112 村上　博幸 ﾑﾗｶﾐ　ﾋﾛﾕｷ 京　都 13791 近畿地区 2:51.65 11.497 捲り 1
1 7　橙 41 武田　豊樹 ﾀｹﾀﾞ　ﾄﾖｷ 茨　城 13923 関東地区 1B 2
1 4　青 89 永井　清史 ﾅｶﾞｲ　ｷﾖﾌﾐ 岐　阜 13951 中部地区 3
1 5　黄 46 諸橋　　愛 ﾓﾛﾊｼ　ﾒｸﾞﾑ 新　潟 13249 関東地区 4
1 3　赤 44 神山雄一郎 ｶﾐﾔﾏ　ﾕｳｲﾁﾛｳ 栃　木 11778 関東地区 5
1 8　桃 63 栗田　雅也 ｸﾘﾀ　ﾏｻﾔ 静　岡 13636 南関東地区 6
1 6　緑 91 山田　裕仁 ﾔﾏﾀﾞ　ﾕｳｼﾞ 岐　阜 11812 中部地区 7
1 2　黒 16 伏見　俊昭 ﾌｼﾐ　ﾄｼｱｷ 福　島 12939 北日本地区 8
1 9　紫 131 富　　弥昭 ﾄﾐ　ﾋﾛｱｷ 山　口 13058 中国地区 9
2 9　紫 51 山賀　雅仁 ﾔﾏｶﾞ　ﾏｻﾄ 千　葉 13850 南関東地区 2:48.26 11.351 捲り 1
2 4　青 18 佐藤　友和 ｻﾄｳ　ﾄﾓｶｽﾞ 岩　手 13904 北日本地区 2B 2
2 2　黒 133 三宅　　伸 ﾐﾔｹ　ｼﾝ 岡　山 12126 中国地区 3
2 5　黄 21 平沼　由充 ﾋﾗﾇﾏ　ﾖｼﾐﾂ 福　島 13535 北日本地区 4
2 8　桃 114 南　　修二 ﾐﾅﾐ　ｼｭｳｼﾞ 大　阪 13962 近畿地区 5
2 6　緑 175 小野　俊之 ｵﾉ　ﾄｼﾕｷ 大　分 13148 九州地区 6
2 3　赤 153 小倉　竜二 ｵｸﾞﾗ　ﾘｭｳｼﾞ 徳　島 13140 四国地区 7
2 7　橙 93 志智　俊夫 ｼｯﾁ　ﾄｼｵ 岐　阜 12596 中部地区 8
2 1　白 45 篠原　　忍 ｼﾉﾊﾗ　ｼﾉﾌﾞ 群　馬 14145 関東地区 9
3 2　黒 20 岡部　芳幸 ｵｶﾍﾞ　ﾖｼﾕｷ 福　島 12261 北日本地区 2:50.67 12.209 差し 1
3 4　青 67 望月裕一郎 ﾓﾁﾂﾞｷ　ﾕｳｲﾁﾛｳ 静　岡 12202 南関東地区 3/4B 2
3 3　赤 85 山口　富生 ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾄﾐｵ 岐　阜 12450 中部地区 3
3 8　桃 92 吉田　敏洋 ﾖｼﾀﾞ　ﾄｼﾋﾛ 愛　知 13719 中部地区 4
3 7　橙 174 井上　昌己 ｲﾉｳｴ　ﾏｻｷ 長　崎 13815 九州地区 5
3 1　白 134 桑原　大志 ｸﾜﾊﾗ　ﾀﾞｲｼ 山　口 13355 中国地区 6
3 6　緑 86 加藤　慎平 ｶﾄｳ　ｼﾝﾍﾟｲ 岐　阜 13425 中部地区 7
3 5　黄 40 十文字貴信 ｼﾞｭｳﾓﾝｼﾞ　ﾀｶﾉﾌﾞ 茨　城 12941 関東地区 DNF
3 9　紫 90 小嶋　敬二 ｺｼﾞﾏ　ｹｲｼﾞ 石　川 12895 中部地区 DNF
4 3　赤 173 西川　親幸 ﾆｼｶﾜ　ﾁｶﾕｷ 熊　本 11449 九州地区 2:55.97 11.474 差し 1
4 7　橙 19 佐藤慎太郎 ｻﾄｳ　ｼﾝﾀﾛｳ 福　島 13162 北日本地区 3/4B 2
4 8　桃 88 浅井　康太 ｱｻｲ　ｺｳﾀ 三　重 14089 中部地区 3
4 4　青 113 佐藤　成人 ｻﾄｳ　ﾅﾙﾄ 奈　良 12688 近畿地区 4
4 1　白 65 渡邉　晴智 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾊﾙﾄﾓ 静　岡 12826 南関東地区 5
4 5　黄 154 廣川　泰昭 ﾋﾛｶﾜ　ﾔｽｱｷ 愛　媛 14110 四国地区 6
4 9　紫 110 大井　啓世 ｵｵｲ　ﾋﾛﾄｼ 奈　良 11519 近畿地区 7
4 6　緑 64 海老根恵太 ｴﾋﾞﾈ　ｹｲﾀ 千　葉 13765 南関東地区 8
4 2　黒 155 室井　健一 ﾑﾛｲ　ｹﾝｲﾁ 徳　島 12541 四国地区 9
5 5　黄 15 菊地　圭尚 ｷｸﾁ　ｹｲｼｮｳ 北海道 13978 北日本地区 2:57.12 11.642 差し 1
5 1　白 22 内藤　宣彦 ﾅｲﾄｳ　ﾉﾌﾞﾋｺ 秋　田 12339 北日本地区 1/2B 2
5 9　紫 43 平原　康多 ﾋﾗﾊﾗ　ｺｳﾀ 埼　玉 13841 関東地区 3
5 3　赤 17 山崎　芳仁 ﾔﾏｻﾞｷ　ﾖｼﾋﾄ 福　島 13920 北日本地区 4
5 8　桃 111 村上　義弘 ﾑﾗｶﾐ　ﾖｼﾋﾛ 京　都 12833 近畿地区 5
5 7　橙 152 渡部　哲男 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾃﾂｵ 愛　媛 13656 四国地区 6
5 6　緑 132 石丸　寛之 ｲｼﾏﾙ　ﾋﾛﾕｷ 岡　山 13054 中国地区 7
5 2　黒 176 井手　　健 ｲﾃﾞ　ﾀｹｼ 長　崎 13298 九州地区 8
5 4　青 87 山口　幸二 ﾔﾏｸﾞﾁ　ｺｳｼﾞ 岐　阜 11912 中部地区 9

10. ケイリン＜1/2決勝＞組合せ 14:55
組 ＃ No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 総タイム 上りタイム 決り手/着差 順位
1 1　白 41 武田　豊樹 ﾀｹﾀﾞ　ﾄﾖｷ 茨　城 13923 関東地区
2　黒 65 渡邉　晴智 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾊﾙﾄﾓ 静　岡 12826 南関東地区
3　赤 113 佐藤　成人 ｻﾄｳ　ﾅﾙﾄ 奈　良 12688 近畿地区
4　青 92 吉田　敏洋 ﾖｼﾀﾞ　ﾄｼﾋﾛ 愛　知 13719 中部地区
5　黄 133 三宅　　伸 ﾐﾔｹ　ｼﾝ 岡　山 12126 中国地区
6　緑 85 山口　富生 ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾄﾐｵ 岐　阜 12450 中部地区
7　橙 18 佐藤　友和 ｻﾄｳ　ﾄﾓｶｽﾞ 岩　手 13904 北日本地区
8　桃 111 村上　義弘 ﾑﾗｶﾐ　ﾖｼﾋﾛ 京　都 12833 近畿地区
9　紫 112 村上　博幸 ﾑﾗｶﾐ　ﾋﾛﾕｷ 京　都 13791 近畿地区

2 1　白 67 望月裕一郎 ﾓﾁﾂﾞｷ　ﾕｳｲﾁﾛｳ 静　岡 12202 南関東地区
2　黒 88 浅井　康太 ｱｻｲ　ｺｳﾀ 三　重 14089 中部地区
3　赤 134 桑原　大志 ｸﾜﾊﾗ　ﾀﾞｲｼ 山　口 13355 中国地区
4　青 89 永井　清史 ﾅｶﾞｲ　ｷﾖﾌﾐ 岐　阜 13951 中部地区
5　黄 174 井上　昌己 ｲﾉｳｴ　ﾏｻｷ 長　崎 13815 九州地区
6　緑 21 平沼　由充 ﾋﾗﾇﾏ　ﾖｼﾐﾂ 福　島 13535 北日本地区
7　橙 15 菊地　圭尚 ｷｸﾁ　ｹｲｼｮｳ 北海道 13978 北日本地区
8　桃 17 山崎　芳仁 ﾔﾏｻﾞｷ　ﾖｼﾋﾄ 福　島 13920 北日本地区
9　紫 51 山賀　雅仁 ﾔﾏｶﾞ　ﾏｻﾄ 千　葉 13850 南関東地区

3 1　白 19 佐藤慎太郎 ｻﾄｳ　ｼﾝﾀﾛｳ 福　島 13162 北日本地区
2　黒 46 諸橋　　愛 ﾓﾛﾊｼ　ﾒｸﾞﾑ 新　潟 13249 関東地区
3　赤 20 岡部　芳幸 ｵｶﾍﾞ　ﾖｼﾕｷ 福　島 12261 北日本地区
4　青 22 内藤　宣彦 ﾅｲﾄｳ　ﾉﾌﾞﾋｺ 秋　田 12339 北日本地区
5　黄 173 西川　親幸 ﾆｼｶﾜ　ﾁｶﾕｷ 熊　本 11449 九州地区
6　緑 152 渡部　哲男 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾃﾂｵ 愛　媛 13656 四国地区
7　橙 44 神山雄一郎 ｶﾐﾔﾏ　ﾕｳｲﾁﾛｳ 栃　木 11778 関東地区
8　桃 114 南　　修二 ﾐﾅﾐ　ｼｭｳｼﾞ 大　阪 13962 近畿地区
9　紫 43 平原　康多 ﾋﾗﾊﾗ　ｺｳﾀ 埼　玉 13841 関東地区
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3. 交歓競技＜Girls Keirin 1st Round＞結果

＃ 氏　名 　 所属 総タイム 上りタイム 決り手/着差 順位 P.

1　白 前田佳代乃 ﾏｴﾀﾞ　ｶﾖﾉ 鹿屋体育大学 3:13.55 12.875 捲り 1 15

4　青 石井　寛子 ｲｼｲ　ﾋﾛｺ ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ 1-1/2B 2 12

5　黄 近藤　美子 ｺﾝﾄﾞｳ　ﾖｼｺ 鹿屋体育大学 3 10

7　橙 松尾　智佳 ﾏﾂｵ　ﾄﾓｶ 松山大学 4 9

3　赤 篠崎　新純 ｼﾉｻﾞｷ　ﾏｽﾐ ｾｵｻｲｸﾙ 5 8

2　黒 野村くるみ ﾉﾑﾗ　ｸﾙﾐ 北陸大学 6 7

6　緑 近内　稚明 ｺﾝﾅｲ　ﾁｱｷ ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ 7 6
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4. 4km団体追抜競走＜決勝＞結果

組 白/赤 地区名 No. 氏　名 都道府県 No. 氏　名 都道府県 タイム km/h 順位

1 白 中部地区 78 坂上　忠克 ｻｶｶﾞﾐ　ﾀﾀﾞｶﾂ 石　川 80 坂上　樹大 ｻｶｶﾞﾐ　ﾀﾂﾋﾛ 石　川 4:35.607 52.25 1

79 岩本　和也 ｲﾜﾓﾄ　ｶｽﾞﾔ 石　川 81 辻　　　力 ﾂｼﾞ　ﾏｻﾙ 石　川

3 白 近畿地区 104 渡辺　航平 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｺｳﾍｲ 福　井 106 脇本　雄太 ﾜｷﾓﾄ　ﾕｳﾀ 福　井 4:39.885 51.45 2

105 渡辺　十夢 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾄﾑ 福　井 107 宮腰　圭祐 ﾐﾔｺﾞｼ　ｹｲｽｹ 福　井

1 赤 中国地区 125 片山　智晴 ｶﾀﾔﾏ　ﾄﾓﾊﾙ 岡　山 127 新村　　真 ｼﾝﾑﾗ　ﾏｺﾄ 岡　山 4:40.424 51.35 3

126 近藤　修康 ｺﾝﾄﾞｳ　ﾉﾌﾞﾔｽ 岡　山 128 丹波　靖貴 ﾀﾝﾊﾞ　ﾔｽﾀｶ 岡　山

2 白 九州地区 167 鈴木　栄吉 ｽｽﾞｷ　ｴｲｷﾁ 大　分 169 安東　宏高 ｱﾝﾄﾞｳ　ﾋﾛﾀｶ 大　分 4:41.549 51.15 4

168 大塚健一郎 ｵｵﾂｶ　ｹﾝｲﾁﾛｳ 大　分 170 小岩　大介 ｺｲﾜ　ﾀﾞｲｽｹ 大　分

4 赤 関東地区 34 田村　真広 ﾀﾑﾗ　ﾏｻﾋﾛ 群　馬 36 石川　雅望 ｲｼｶﾜ　ﾏｻﾓﾁ 群　馬 4:43.391 50.81 5

35 手島　志誠 ﾃｼﾞﾏ　ﾕｷﾉﾘ 群　馬 37 齋藤　昌弘 ｻｲﾄｳ　ﾏｻﾋﾛ 群　馬

4 白 四国地区 146 福島　栄一 ﾌｸｼﾏ　ｴｲｲﾁ 香　川 148 原　　誠宏 ﾊﾗ　ﾄﾓﾋﾛ 香　川 4:44.282 50.65 6

147 網谷　竜次 ｱﾐﾀﾆ　ﾘｭｳｼﾞ 香　川 149 宮﨑　康司 ﾐﾔｻﾞｷ　ｺｳｼﾞ 香　川

2 赤 北日本地区 9 齋藤登志信 ｻｲﾄｳ　ﾄｼﾉﾌﾞ 宮　城 11 菅田　壱道 ｽｶﾞﾀ　ｶｽﾞﾐﾁ 宮　城 4:46.775 50.21 7

10 関戸　　努 ｾｷﾄﾞ　ﾂﾄﾑ 宮　城 12 安部　貴之 ｱﾍﾞ　ﾀｶﾕｷ 宮　城

3 赤 南関東地区 57 松江　健一 ﾏﾂｴ　ｹﾝｲﾁ 静　岡 59 岡村　　潤 ｵｶﾑﾗ　ｼﾞｭﾝ 静　岡 4:49.698 49.71 8

58 村本　大輔 ﾑﾗﾓﾄ　ﾀﾞｲｽｹ 静　岡 60 山﨑　敦雄 ﾔﾏｻﾞｷ　ｱﾂｵ 静　岡
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5. スプリント＜1/8決勝＞結果

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 タイム（決り手） 順位

1 白 159 北津留　翼 ｷﾀﾂﾙ　ﾂﾊﾞｻ 福　岡 14113 九州地区 11.126（差し） 1

1 赤 52 齋藤　友幸 ｻｲﾄｳ　ﾄﾓﾕｷ 静　岡 14086 南関東地区 1B 2

2 白 72 深谷　知広 ﾌｶﾔ　ﾄﾓﾋﾛ 愛　知 14534 中部地区 11.417（逃げ） 1

2 赤 26 天田　裕輝 ｱﾏﾀﾞ　ﾕｳｷ 群　馬 14143 関東地区 3/4B 2

3 白 25 渡邉　一成 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｶｽﾞﾅﾘ 福　島 13921 北日本地区 11.125（差し） 1

3 赤 161 富永　昌久 ﾄﾐﾅｶﾞ　ﾏｻﾋｻ 佐　賀 13972 九州地区 2B 2

4 白 73 柴﨑　　淳 ｼﾊﾞｻｷ　ｱﾂｼ 三　重 14174 中部地区 11.237（逃げ） 1

4 赤 3 高橋　陽介 ﾀｶﾊｼ　ﾖｳｽｹ 青　森 13985 北日本地区 1B 2

5 白 1 成田　和也 ﾅﾘﾀ　ｶｽﾞﾔ 福　島 13917 北日本地区 11.025（差し） 1

5 赤 50 根田　空史 ﾈﾀﾞ　ﾀｶｼ 千　葉 14380 南関東地区 2B 2

6 白 71 金子　貴志 ｶﾈｺ　ﾀｶｼ 愛　知 12972 中部地区 12.197（差し） 1

6 赤 27 志村　太賀 ｼﾑﾗ　ﾀｲｶﾞ 山　梨 14076 関東地区 1B 2

7 赤 99 西谷　岳文 ﾆｼﾀﾆ　ﾀｶﾌﾐ 京　都 14315 近畿地区 11.094（捲り） 1

7 白 98 奥平　充男 ｵｸﾀﾞｲﾗ　ﾐﾂｵ 京　都 14312 近畿地区 2B 2

8 赤 118 前反祐一郎 ﾏｴｿﾘ　ﾕｳｲﾁﾛｳ 広　島 13438 中国地区 11.374（逃げ） 1

8 白 138 山中　貴雄 ﾔﾏﾅｶ　ﾀｶｵ 高　知 14108 四国地区 5B 2

8. スプリント＜1/4決勝＞組合せ
13:40

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 タイム（決り手） 順位

1 白 159 北津留　翼 ｷﾀﾂﾙ　ﾂﾊﾞｻ 福　岡 14113 九州地区

赤 118 前反祐一郎 ﾏｴｿﾘ　ﾕｳｲﾁﾛｳ 広　島 13438 中国地区

2 白 72 深谷　知広 ﾌｶﾔ　ﾄﾓﾋﾛ 愛　知 14534 中部地区

赤 99 西谷　岳文 ﾆｼﾀﾆ　ﾀｶﾌﾐ 京　都 14315 近畿地区

3 白 25 渡邉　一成 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｶｽﾞﾅﾘ 福　島 13921 北日本地区

赤 71 金子　貴志 ｶﾈｺ　ﾀｶｼ 愛　知 12972 中部地区

4 白 73 柴﨑　　淳 ｼﾊﾞｻｷ　ｱﾂｼ 三　重 14174 中部地区

赤 1 成田　和也 ﾅﾘﾀ　ｶｽﾞﾔ 福　島 13917 北日本地区
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6. 交歓競技＜ミスアンドアウトケイリン＞結果

＃ 氏　名 　 所属 総タイム 上りタイム 決り手/着差 順位

2　黒 相澤　孝至 ｱｲｻﾞﾜ　ﾀｶｼ 北海道大学 4:46.11 14.753 逃げ 1

1　白 篠原　　徹 ｼﾉﾊﾗ　ﾄｵﾙ 北海道大学   3/4B 2

8　桃 佐藤　一世 ｻﾄｳ　ｲｯｾｲ 北海道尚志学園 3

6　緑 松本　和也 ﾏﾂﾓﾄ　ｶｽﾞﾔ 北海道尚志学園 4

5　黄 敦賀　光暁 ﾂﾙｶﾞ　ﾐﾂｱｷ 北海道尚志学園 5

7　橙 平野　智義 ﾋﾗﾉ　ﾄﾓﾖｼ 北海道尚志学園 6

3　赤 栗山　広毅 ｸﾘﾔﾏ　ﾋﾛｷ 北海道大学 7

9　紫 鷲塚　　陸 ﾜｼﾂﾞｶ　ﾘｸ 北海道尚志学園 8

4　青 奥山　翔太 ｵｸﾔﾏ　ｼｮｳﾀ 北海道尚志学園 9
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7. ポイントレース＜決勝＞結果 通 1 2 8 9 1 3 3 1 3 1 3

（20km） 過 2 4 17 10 15 15 15 3 15 3 4

順 3 17 6 2 3 1 1 15 1 8 15

位 4 8 7 17 2 9 2 4 2 15 8

＃ No. 氏　名 都道府県 登録No
1
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合計

得点

着

順

順

位

3 38 小林　潤二 ｺﾊﾞﾔｼ　ｼﾞｭﾝｼﾞ 群　馬 12948 関東地区 2 5 5 3 5 3 5 20 48 1 1

1 13 竹山　陵太 ﾀｹﾔﾏ　ﾘｮｳﾀ 宮　城 14130 北日本地区 5 2 2 5 2 5 20 41 5 2

15 171 野田　源一 ﾉﾀﾞ　ｹﾞﾝｲﾁ 福　岡 13387 九州地区 3 3 3 2 3 1 2 20 37 3 3

2 14 大澤　哉太 ｵｵｻﾜ　ｶﾅﾀ 北海道 14424 北日本地区 5 2 1 1 1 10 7 4

8 84 鰐渕　正利 ﾜﾆﾌﾞﾁ　ﾏｻﾄｼ 愛　知 12208 中部地区 1 5 2 1 9 4 5

4 39 田村　武士 ﾀﾑﾗ　ﾀｹｼ 新　潟 13627 関東地区 3 1 3 7 2 6

9 108 窓場加乃敏 ﾏﾄﾞﾊﾞ　ｶﾉﾄｼ 京　都 11630 近畿地区 5 1 6 6 7

17 82 倉野隆太郎 ｸﾗﾉ　ﾘｭｳﾀﾛｳ 愛　知 14166 中部地区 2 3 1 6 9 8

7 83 舛井　幹雄 ﾏｽｲ　ﾓﾄｵ 三　重 12678 中部地区 1 -40 -39 8 9

10 109 藤野　一良 ﾌｼﾞﾉ　ｶｽﾞﾖｼ 大　阪 13131 近畿地区 3 DNF 3 -

6 62 山城　光央 ﾔﾏｼﾛ　ﾐﾂﾋｻ 静　岡 12101 南関東地区 2 DNF 2 -

5 61 成田　健児 ﾅﾘﾀ　ｹﾝｼﾞ 神奈川 12965 南関東地区 DNF -

11 129 星島　　太 ﾎｼｼﾞﾏ　ﾌﾄｼ 岡　山 12298 中国地区 DNF -

12 130 岩津　裕介 ｲﾜﾂ　ﾕｳｽｹ 岡　山 13880 中国地区 DNF -

13 150 佐々木則幸 ｻｻｷ　ﾉﾘﾕｷ 高　知 13295 四国地区 DNF -

14 151 室井　竜二 ﾑﾛｲ　ﾘｭｳｼﾞ 徳　島 12234 四国地区 DNF -

16 172 中塚　記生 ﾅｶﾂｶ　ｷｾｲ 熊　本 12058 九州地区 DNF -

地区名

TIME

27:22.745
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8. スプリント＜1/4決勝＞結果

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 タイム（決り手） 順位

1 白 159 北津留　翼 ｷﾀﾂﾙ　ﾂﾊﾞｻ 福　岡 14113 九州地区 11.073（差し） 1

1 赤 118 前反祐一郎 ﾏｴｿﾘ　ﾕｳｲﾁﾛｳ 広　島 13438 中国地区 3/4B 2

2 白 72 深谷　知広 ﾌｶﾔ　ﾄﾓﾋﾛ 愛　知 14534 中部地区 10.724（逃げ） 1

2 赤 99 西谷　岳文 ﾆｼﾀﾆ　ﾀｶﾌﾐ 京　都 14315 近畿地区 2B 2

3 白 25 渡邉　一成 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｶｽﾞﾅﾘ 福　島 13921 北日本地区 10.922（逃げ） 1

3 赤 71 金子　貴志 ｶﾈｺ　ﾀｶｼ 愛　知 12972 中部地区 1/2W 2

4 赤 1 成田　和也 ﾅﾘﾀ　ｶｽﾞﾔ 福　島 13917 北日本地区 10.983（差し） 1

4 白 73 柴﨑　　淳 ｼﾊﾞｻｷ　ｱﾂｼ 三　重 14174 中部地区 1/2B 2

11.13.15. スプリント＜1/2決勝＞組合せ
15:25

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 白 159 北津留　翼 ｷﾀﾂﾙ　ﾂﾊﾞｻ 福　岡 14113 九州地区

赤 1 成田　和也 ﾅﾘﾀ　ｶｽﾞﾔ 福　島 13917 北日本地区

2 白 72 深谷　知広 ﾌｶﾔ　ﾄﾓﾋﾛ 愛　知 14534 中部地区

赤 25 渡邉　一成 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｶｽﾞﾅﾘ 福　島 13921 北日本地区
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9. １km タイムトライアル＜決勝＞結果

＃ No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 タイム 時速(km/h) 順位

17 6 新田　祐大 ﾆｯﾀ　ﾕｳﾀﾞｲ 福　島 14054 北日本地区 1:05.574 54.90 1

3 8 大森　慶一 ｵｵﾓﾘ　ｹｲｲﾁ 北海道 13900 北日本地区 1:05.986 54.56 2

14 144 小川　祐司 ｵｶﾞﾜ　ﾕｳｼﾞ 愛　媛 14556 四国地区 1:06.495 54.14 3

2 103 稲垣　裕之 ｲﾅｶﾞｷ　ﾋﾛﾕｷ 京　都 13790 近畿地区 1:06.857 53.85 4

15 33 松田　優一 ﾏﾂﾀﾞ　ﾕｳｲﾁ 茨　城 14057 関東地区 1:06.876 53.83 5

9 102 伊藤　保文 ｲﾄｳ　ﾔｽﾌﾐ 京　都 12683 近畿地区 1:07.043 53.70 6

10 7 坂本　貴史 ｻｶﾓﾄ　ﾀｶｼ 青　森 14348 北日本地区 1:07.055 53.69 7

16 165 中川誠一郎 ﾅｶｶﾞﾜ　ｾｲｲﾁﾛｳ 熊　本 13745 九州地区 1:07.089 53.66 8

5 56 田中　晴基 ﾀﾅｶ　ﾊﾙｷ 千　葉 14081 南関東地区 1:07.558 53.29 9

4 123 才迫　勇馬 ｻｲｻｺ　ﾕｳﾏ 広　島 14487 中国地区 1:07.854 53.06 10

1 166 坂本　亮馬 ｻｶﾓﾄ　ﾘｮｳﾏ 福　岡 14114 九州地区 1:08.022 52.92 11

8 55 新田　康仁 ﾆｯﾀ　ﾔｽﾋﾄ 静　岡 12887 南関東地区 1:08.530 52.53 12

7 77 山﨑　　晃 ﾔﾏｻﾞｷ　ｱｷﾗ 石　川 14474 中部地区 1:08.550 52.52 13

13 76 谷田　泰平 ﾀﾆﾀﾞ　ﾀｲﾍｲ 岐　阜 14307 中部地区 1:08.827 52.31 14

11 124 片岡　迪之 ｶﾀｵｶ　ﾕｳｼ 岡　山 14322 中国地区 1:08.860 52.28 15

12 145 池田　周平 ｲｹﾀﾞ　ｼｭｳﾍｲ 高　知 13592 四国地区 1:10.653 50.95 16

6 32 兵藤　一也 ﾋｮｳﾄﾞｳ　ｶｽﾞﾔ 群　馬 13457 関東地区 1:11.108 50.63 17



第 57 回全日本プロ選手権自転車競技大会
＜トラック競技＞ 平成 22 年 5 月16 日（日）函館競輪場

主　催：財団法人 日本自転車競技連盟／日本プロフェッショナルサイクリスト協会　　主　管：社団法人 日本競輪選手会

No.20

10. ケイリン＜1/2決勝＞結果
組 ＃ No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 総タイム 上りタイム 決り手/着差 順位

1 9　紫 112 村上　博幸 ﾑﾗｶﾐ　ﾋﾛﾕｷ 京　都 13791 近畿地区 2:46.44 10.95 捲り 1

1 1　白 41 武田　豊樹 ﾀｹﾀﾞ　ﾄﾖｷ 茨　城 13923 関東地区 1/2W 2

1 7　橙 18 佐藤　友和 ｻﾄｳ　ﾄﾓｶｽﾞ 岩　手 13904 北日本地区 3

1 6　緑 85 山口　富生 ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾄﾐｵ 岐　阜 12450 中部地区 4

1 5　黄 133 三宅　　伸 ﾐﾔｹ　ｼﾝ 岡　山 12126 中国地区 5

1 2　黒 65 渡邉　晴智 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾊﾙﾄﾓ 静　岡 12826 南関東地区 6

1 4　青 92 吉田　敏洋 ﾖｼﾀﾞ　ﾄｼﾋﾛ 愛　知 13719 中部地区 7

1 8　桃 111 村上　義弘 ﾑﾗｶﾐ　ﾖｼﾋﾛ 京　都 12833 近畿地区 8

1 3　赤 113 佐藤　成人 ｻﾄｳ　ﾅﾙﾄ 奈　良 12688 近畿地区 9

2 4　青 89 永井　清史 ﾅｶﾞｲ　ｷﾖﾌﾐ 岐　阜 13951 中部地区 2:44.99 11.377 捲り 1

2 2　黒 88 浅井　康太 ｱｻｲ　ｺｳﾀ 三　重 14089 中部地区 1/2B 2

2 5　黄 174 井上　昌己 ｲﾉｳｴ　ﾏｻｷ 長　崎 13815 九州地区 3

2 7　橙 15 菊地　圭尚 ｷｸﾁ　ｹｲｼｮｳ 北海道 13978 北日本地区 4

2 6　緑 21 平沼　由充 ﾋﾗﾇﾏ　ﾖｼﾐﾂ 福　島 13535 北日本地区 5

2 9　紫 51 山賀　雅仁 ﾔﾏｶﾞ　ﾏｻﾄ 千　葉 13850 南関東地区 6

2 1　白 67 望月裕一郎 ﾓﾁﾂﾞｷ　ﾕｳｲﾁﾛｳ 静　岡 12202 南関東地区 7

2 8　桃 17 山崎　芳仁 ﾔﾏｻﾞｷ　ﾖｼﾋﾄ 福　島 13920 北日本地区 8

2 3　赤 134 桑原　大志 ｸﾜﾊﾗ　ﾀﾞｲｼ 山　口 13355 中国地区 9

3 2　黒 46 諸橋　　愛 ﾓﾛﾊｼ　ﾒｸﾞﾑ 新　潟 13249 関東地区 2:51.45 11.299 捲り 1

3 7　橙 44 神山雄一郎 ｶﾐﾔﾏ　ﾕｳｲﾁﾛｳ 栃　木 11778 関東地区 1/8W 2

3 8　桃 114 南　　修二 ﾐﾅﾐ　ｼｭｳｼﾞ 大　阪 13962 近畿地区 3

3 6　緑 152 渡部　哲男 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾃﾂｵ 愛　媛 13656 四国地区 4

3 5　黄 173 西川　親幸 ﾆｼｶﾜ　ﾁｶﾕｷ 熊　本 11449 九州地区 5

3 4　青 22 内藤　宣彦 ﾅｲﾄｳ　ﾉﾌﾞﾋｺ 秋　田 12339 北日本地区 6

3 3　赤 20 岡部　芳幸 ｵｶﾍﾞ　ﾖｼﾕｷ 福　島 12261 北日本地区 7

3 1　白 19 佐藤慎太郎 ｻﾄｳ　ｼﾝﾀﾛｳ 福　島 13162 北日本地区 8

3 9　紫 43 平原　康多 ﾋﾗﾊﾗ　ｺｳﾀ 埼　玉 13841 関東地区 9

20. ケイリン＜決勝＞組合せ 17:45

組 ＃ No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 総タイム 上りタイム 決り手/着差 順位

1 1　白 112 村上　博幸 ﾑﾗｶﾐ　ﾋﾛﾕｷ 京　都 13791 近畿地区

2　黒 89 永井　清史 ﾅｶﾞｲ　ｷﾖﾌﾐ 岐　阜 13951 中部地区

3　赤 46 諸橋　　愛 ﾓﾛﾊｼ　ﾒｸﾞﾑ 新　潟 13249 関東地区

4　青 41 武田　豊樹 ﾀｹﾀﾞ　ﾄﾖｷ 茨　城 13923 関東地区

5　黄 88 浅井　康太 ｱｻｲ　ｺｳﾀ 三　重 14089 中部地区

6　緑 44 神山雄一郎 ｶﾐﾔﾏ　ﾕｳｲﾁﾛｳ 栃　木 11778 関東地区

7　橙 18 佐藤　友和 ｻﾄｳ　ﾄﾓｶｽﾞ 岩　手 13904 北日本地区

8　桃 174 井上　昌己 ｲﾉｳｴ　ﾏｻｷ 長　崎 13815 九州地区

9　紫 114 南　　修二 ﾐﾅﾐ　ｼｭｳｼﾞ 大　阪 13962 近畿地区
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12. チームスプリント＜決勝＞結果

組 白/赤 地区名 No. 氏　名 都道府県 登録No タイム km/h 順位

94 宮越　孝治 ﾐﾔｺｼ　ｺｳｼﾞ 富　山 13483

2 赤 中部地区 95 笹倉　慎也 ｻｻｸﾗ　ｼﾝﾔ 富　山 14176 1:17.178 55.97 1

96 重倉　高史 ｼｹﾞｸﾗ　ﾀｶｼ 富　山 14473

47 稲村　成浩 ｲﾅﾑﾗ　ﾅﾘﾋﾛ 群　馬 12500

1 赤 関東地区 48 矢口啓一郎 ﾔｸﾞﾁ　ｹｲｲﾁﾛｳ 群　馬 13760 1:18.011 55.38 2

49 木暮　安由 ｷｸﾞﾚ　ﾔｽﾖｼ 群　馬 14222

2 鈴木謙太郎 ｽｽﾞｷ　ｹﾝﾀﾛｳ 福　島 14053

3 白 北日本地区 23 飯野　祐太 ｲｲﾉ　ﾕｳﾀ 福　島 14052 1:19.213 54.54 3

24 小野　大介 ｵﾉ　ﾀﾞｲｽｹ 福　島 14134

115 市田佳寿浩 ｲﾁﾀﾞ　ｶｽﾞﾋﾛ 福　井 13046

2 白 近畿地区 116 松岡　健介 ﾏﾂｵｶ　ｹﾝｽｹ 兵　庫 13878 1:19.331 54.46 4

117 伊原　克彦 ｲﾊﾗ　ｶﾂﾋｺ 福　井 14178

177 松岡　貴久 ﾏﾂｵｶ　ﾀｶﾋｻ 熊　本 14122

3 赤 九州地区 178 松本　大地 ﾏﾂﾓﾄ　ﾀﾞｲﾁ 熊　本 13451 1:19.423 54.39 5

179 合志　正臣 ｺﾞｳｼ　ﾏｻｵﾐ 熊　本 13448

156 濱田　浩司 ﾊﾏﾀﾞ　ｺｳｼﾞ 愛　媛 13442

1 白 四国地区 157 橋本　　強 ﾊｼﾓﾄ　ﾂﾖｼ 愛　媛 14038 1:20.102 53.93 6

158 玉手　　翔 ﾀﾏﾃ　ｼｮｳ 愛　媛 14193

135 桶谷　明誉 ｵｹﾀﾆ　ｱｷﾖ 広　島 14410

4 白 中国地区 136 中石　昌芳 ﾅｶｲｼ　ﾏｻﾖｼ 広　島 13435 1:20.258 53.83 7

137 吉本　哲郎 ﾖｼﾓﾄ　ﾃﾂﾛｳ 広　島 13650

68 中村　浩士 ﾅｶﾑﾗ　ﾋﾛｼ 千　葉 13252

4 赤 南関東地区 69 伊勢崎彰大 ｲｾｻﾞｷ　ｱｷﾋﾛ 千　葉 13410 DNF - -

70 武井　大介 ﾀｹｲ　ﾀﾞｲｽｹ 千　葉 13766
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11.13.15. スプリント＜1/2決勝＞結果

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 白 159 北津留　翼 ｷﾀﾂﾙ　ﾂﾊﾞｻ 福　岡 14113 九州地区 11.129（逃げ） 11.154（捲り） 1

1 赤 1 成田　和也 ﾅﾘﾀ　ｶｽﾞﾔ 福　島 13917 北日本地区 1B 3B 2

2 赤 25 渡邉　一成 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｶｽﾞﾅﾘ 福　島 13921 北日本地区 10.549（逃げ） 10.820（逃げ） 1

2 白 72 深谷　知広 ﾌｶﾔ　ﾄﾓﾋﾛ 愛　知 14534 中部地区 大差 6B 2

16.19.21. スプリント＜決勝＞組合せ
17:25

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

決勝 白 159 北津留　翼 ｷﾀﾂﾙ　ﾂﾊﾞｻ 福　岡 14113 九州地区

赤 25 渡邉　一成 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｶｽﾞﾅﾘ 福　島 13921 北日本地区

17. スプリント＜3･4位決定戦＞組合せ
17:30

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 タイム（決り手） 順位

3･4位 白 1 成田　和也 ﾅﾘﾀ　ｶｽﾞﾔ 福　島 13917 北日本地区

赤 72 深谷　知広 ﾌｶﾔ　ﾄﾓﾋﾛ 愛　知 14534 中部地区
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14. 4km個人追抜競走＜決勝＞結果

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 タイム km/h 順位

4 赤 121 山下　一輝 ﾔﾏｼﾀ　ｶｽﾞｷ 山　口 14551 中国地区 5:01.303 47.79 1

9 白 29 飯島　規之 ｲｲｼﾞﾏ　ﾉﾘﾕｷ 埼　玉 11782 関東地区 5:02.272 47.64 2

3 白 101 山田　久徳 ﾔﾏﾀﾞ　ﾋｻﾉﾘ 京　都 14317 近畿地区 5:02.945 47.53 3

4 白 30 朝倉　佳弘 ｱｻｸﾗ　ﾖｼﾋﾛ 東　京 14071 関東地区 5:03.764 47.41 4

2 赤 122 大屋　健司 ｵｵﾔ　ｹﾝｼﾞ 広　島 13886 中国地区 5:03.809 47.40 5

5 白 163 成松　春樹 ﾅﾘﾏﾂ　ﾊﾙｷ 佐　賀 14339 九州地区 5:07.935 46.76 6

5 赤 54 深澤　伸介 ﾌｶｻﾜ　ｼﾝｽｹ 静　岡 13036 南関東地区 5:08.024 46.75 7

6 赤 141 鳥生　知八 ﾄﾘｳ　ﾄﾓﾔ 愛　媛 13143 四国地区 5:08.613 46.66 8

9 赤 31 飯嶋　則之 ｲｲｼﾞﾏ　ﾉﾘﾕｷ 栃　木 13394 関東地区 5:11.186 46.27 9

1 白 4 天沼　雅貴 ｱﾏﾇﾏ　ﾏｻｷ 北海道 14496 北日本地区 5:11.462 46.23 10

7 赤 53 近藤　隆司 ｺﾝﾄﾞｳ　ﾘｭｳｼﾞ 千　葉 14080 南関東地区 5:14.932 45.72 11

3 赤 74 日比野敏行 ﾋﾋﾞﾉ　ﾄｼﾕｷ 岐　阜 11699 中部地区 5:15.937 45.58 12

2 白 5 佐々木孝司 ｻｻｷ　ﾀｶｼ 青　森 13668 北日本地区 5:16.921 45.44 13

8 赤 143 藤原　　浩 ﾌｼﾞﾊﾗ　ﾋﾛｼ 高　知 13890 四国地区 5:18.899 45.16 14

7 白 164 松岡　孔明 ﾏﾂｵｶ　ｺｳﾒｲ 熊　本 14199 九州地区 5:22.995 44.58 15

6 白 75 山田　晃久 ﾔﾏﾀﾞ　ｱｷﾋｻ 石　川 13121 中部地区 5:24.970 44.31 16

8 白 100 前田　拓也 ﾏｴﾀﾞ　ﾀｸﾔ 大　阪 12689 近畿地区 6:10.118 38.91 17
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18. 交歓競技＜Girls Keirin 2nd Round＞結果

＃ 氏　名 　 所属 総タイム 上りタイム 決り手/着差 順位 P.

4　青 6 前田佳代乃 ﾏｴﾀﾞ　ｶﾖﾉ 鹿屋体育大学 3:33.38 12.458 差し 1 20

2　黒 1 石井　寛子 ｲｼｲ　ﾋﾛｺ ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ 12.458 2 15

1　白 2 近藤　美子 ｺﾝﾄﾞｳ　ﾖｼｺ 鹿屋体育大学 　 　 　 3 12

3　赤 7 松尾　智佳 ﾏﾂｵ　ﾄﾓｶ 松山大学 4 10

6　緑 4 篠崎　新純 ｼﾉｻﾞｷ　ﾏｽﾐ ｾｵｻｲｸﾙ 5 9

5　黄 3 近内　稚明 ｺﾝﾅｲ　ﾁｱｷ ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ 6 8

7　橙 5 野村くるみ ﾉﾑﾗ　ｸﾙﾐ 北陸大学 7 7

交歓競技＜Girls Keirin＞総合成績

順位 氏　名 　 所属 1st R. 2nd R. TOTAL

1 6 前田佳代乃 ﾏｴﾀﾞ　ｶﾖﾉ 鹿屋体育大学 15 20 35

2 1 石井　寛子 ｲｼｲ　ﾋﾛｺ ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ 12 15 27

3 2 近藤　美子 ｺﾝﾄﾞｳ　ﾖｼｺ 鹿屋体育大学 10 12 22

4 7 松尾　智佳 ﾏﾂｵ　 ｶ 松山大学 9 10 19

5 4 篠崎　新純 ｼﾉｻﾞｷ　ﾏｽﾐ ｾｵｻｲｸﾙ 8 9 17

6 5 野村くるみ ﾉﾑﾗ　ｸﾙﾐ 北陸大学 7 7 14

7 3 近内　稚明 ｺﾝﾅｲ　ﾁｱｷ ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ 6 8 14
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20. ケイリン＜決勝＞結果

＃ No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 総タイム 上りタイム 決り手/着差 順位

1　白 112 村上　博幸 ﾑﾗｶﾐ　ﾋﾛﾕｷ 京　都 13791 近畿地区 2:58.61 11.731 差し 1

2　黒 89 永井　清史 ﾅｶﾞｲ　ｷﾖﾌﾐ 岐　阜 13951 中部地区 1/2B 2

4　青 41 武田　豊樹 ﾀｹﾀﾞ　ﾄﾖｷ 茨　城 13923 関東地区 3

5　黄 88 浅井　康太 ｱｻｲ　ｺｳﾀ 三　重 14089 中部地区 4

9　紫 114 南　　修二 ﾐﾅﾐ　ｼｭｳｼﾞ 大　阪 13962 近畿地区 5

8　桃 174 井上　昌己 ｲﾉｳｴ　ﾏｻｷ 長　崎 13815 九州地区 6

6　緑 44 神山雄一郎 ｶﾐﾔﾏ　ﾕｳｲﾁﾛｳ 栃　木 11778 関東地区 7

3　赤 46 諸橋　　愛 ﾓﾛﾊｼ　ﾒｸﾞﾑ 新　潟 13249 関東地区 8

7　橙 18 佐藤　友和 ｻﾄｳ　ﾄﾓｶｽﾞ 岩　手 13904 北日本地区 9
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16.19.21. スプリント＜決勝＞結果

1 白 159 北津留　翼 ｷﾀﾂﾙ　ﾂﾊﾞｻ 福　岡 14113 九州地区 11.180（逃） 1/4W 11.097（捲） 1

1 赤 25 渡邉　一成 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｶｽﾞﾅﾘ 福　島 13921 北日本地区 3B 10.623（差） 6B 2

17. スプリント＜3･4位決定戦＞結果

1 赤 72 深谷　知広 ﾌｶﾔ　ﾄﾓﾋﾛ 愛　知 14534 中部地区 10.805 （差し） 1

1 白 1 成田　和也 ﾅﾘﾀ　ｶｽﾞﾔ 福　島 13917 北日本地区 2

１位 159 北津留　翼 ｷﾀﾂﾙ　ﾂﾊﾞｻ 福　岡 14113 九州地区

２位 25 渡邉　一成 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｶｽﾞﾅﾘ 福　島 13921 北日本地区

３位 72 深谷　知広 ﾌｶﾔ　ﾄﾓﾋﾛ 愛　知 14534 中部地区

４位 1 成田　和也 ﾅﾘﾀ　ｶｽﾞﾔ 福　島 13917 北日本地区

1/2B
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1kmタイムトライアル 4km個人追抜競走
氏　名 都道府県 地区名 タイム 氏　名 都道府県 地区名 タイム

第１位 新田　祐大 福　島 北日本地区 1:05.574 第１位 山下　一輝 山　口 中国地区 5:01.303

第２位 大森　慶一 北海道 北日本地区 1:05.986 第２位 飯島　規之 埼　玉 関東地区 5:02.272

第３位 小川　祐司 愛　媛 四国地区 1:06.495 第３位 山田　久徳 京　都 近畿地区 5:02.945

第４位 稲垣　裕之 京　都 近畿地区 1:06.857 第４位 朝倉　佳弘 東　京 関東地区 5:03.764

スプリント ポイントレース
氏　名 都道府県 地区名 氏　名 都道府県 地区名 得　点

第１位 北津留　翼 福　岡 九州地区 第１位 小林　潤二 群　馬 関東地区 48

第２位 渡邉　一成 福　島 北日本地区 第２位 竹山　陵太 宮　城 北日本地区 41

第３位 深谷　知広 愛　知 中部地区 第３位 野田　源一 福　岡 九州地区 37

第４位 成田　和也 福　島 北日本地区 第４位 大澤　哉太 北海道 北日本地区 10

ケイリン
氏　名 都道府県 地区名 タイム 上がり 決り手

第１位 村上　博幸 京　都 近畿地区 2:58.61 11.731 差し

第２位 永井　清史 岐　阜 中部地区 1/2B

第３位 武田　豊樹 茨　城 関東地区 観客数 1470人

第４位 浅井　康太 三　重 中部地区 （15時現在）

4km団体追抜競走
地区名 氏　名 都道府県 氏　名 都道府県 氏　名 都道府県 氏　名 都道府県 タイム

第１位 中部地区 坂上　忠克 石　川 岩本　和也 石　川 坂上　樹大 石　川 辻　　　力 石　川 4:35.607

第２位 近畿地区 渡辺　航平 福　井 渡辺　十夢 福　井 脇本　雄太 福　井 宮腰　圭祐 福　井 4:39.885

第３位 中国地区 片山　智晴 岡　山 近藤　修康 岡　山 新村　　真 岡　山 丹波　靖貴 岡　山 4:40.424

第４位 九州地区 鈴木　栄吉 大　分 大塚健一郎 大　分 安東　宏高 大　分 小岩　大介 大　分 4:41.549

地区名 氏　名 都道府県 氏　名 都道府県 氏　名 都道府県 タイム

第１位 中部地区 宮越　孝治 富　山 笹倉　慎也 富　山 重倉　高史 富　山 1:17.178

第２位 関東地区 稲村　成浩 群　馬 矢口啓一郎 群　馬 木暮　安由 群　馬 1:18.011

第３位 北日本地区 鈴木謙太郎 福　島 飯野　祐太 福　島 小野　大介 福　島 1:19.213

第４位 近畿地区 市田佳寿浩 福　井 松岡　健介 兵　庫 伊原　克彦 福　井 1:19.331

上 位 成 績 一 覧 表


